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SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

SEVERKA

ING.ARCH.J.PLA�IL

1:5000

N`ZEV ¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝

¨`STI D˝LA

OBEC TACHOV

TACHOV Ł.p.34

472 01   DOKSY

TACHOV

05/2019

010/2017

3

VÝKRES KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

ING. LEO� SLAV˝K

Z PROSTØEDKÙ MINISTERSTVA PRO M˝STN˝ ROZVOJ

ÚZEMN˝ PL`N TACHOV BYL SPOLUFINANCOV`N 

ING. JAN HOLAS

N`ZEV D˝LA 

ÚZEMN˝ PL`N

T-Mobile

UR1

k.œ. Tachov u Doks

k.œ. Tachov u Doks 

T1 TN1

U SkÆly

¨OV_Z

¨SOV_N1¨SOV_S

T
-M

o
b
ile

U Lípy
V BłízÆch

U SkÆly

Pod drøbe�Ærnou

Tachovský vrch

TS1

TS2

TN1

¨SOV_N2

¨SOV_N1

¨SOV_S

¨OV_V

¨OV_Z

SCHVALOVANÉ JEVY

N`VRH / PLOCHY ZMÌN

ZASTAVITELNÉ, NEZASTAVITELNÉ

N`VRH / PLOCHY ZMÌN

PØESTAVBY

STAV / PLOCHY

STABILIZOVANÉ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (I)

PLOCHY VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ (V)

Z01 P01

N01

PLOCHY LESN˝ (L) A PLOCHY PØ˝RODN˝ LESN˝ (N)

PLOCHY STABILIZOVANÉ - ZASTAVÌNÉ

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ / PØESTAVBY - HRANICE, OZNA¨EN˝

SPOJE

NADZEMN˝ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE  VN 35 kV

RADIORELÉOVÉ SPOJE

HLAVN˝ VODOVODN˝ ØADY BEZ ROZLI�EN˝

TRAFOSTANICE VN/NN

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKA¨N˝ ZAØ˝ZEN˝

TECHNICK` INFRASTRUKTURA

Z`SOBOV`N˝ VODOU

ELEKTRICK` ENERGIE

 STAV N`VRH PØESTAVBA

ODV`DÌN˝ A ¨I�TÌN˝ ODPADN˝CH VOD

¨ERPAC˝ STANICE ODPADN˝CH VOD

KANALIZACE  SPLA�KOV` - GRAVITA¨N˝ KANALIZA¨N˝ STOKY

KANALIZACE  SPLA�KOV` - VÝTLA¨NÉ KANALIZA¨N˝ ØADY

Mapový podklad (digitÆlní katastrÆlní mapa - ¨ÚZK 09/2017) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemního plÆnu

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ - HRANICE OBCE

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

HRANICE PARCEL

VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

 STAV N`VRH PØESTAVBA

INFORMATIVN˝ JEVY

ÚZEMN˝ REZERVA

VRSTEVNICE - HLAVN˝

VRSTEVNICE - Z`KLADN˝

ÚZEMN˝ REZERVA

ÚZEMN˝ REZERVA

UR1 PLOCHY A KORIDORY ÚZEMN˝CH REZERV - HRANICE, OZNA¨EN˝

¨IST˝RNA ODPADN˝CH VOD KE ZRU�EN˝

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

N`ZEV KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

D`LKOVÝ OPTICKÝ TELEKOMUNIKA¨N˝ KABEL 

KANALIZACE  SPLA�KOV` - VÝTLA¨NÝ KANALIZA¨N˝ ØAD TACHOV - DOKSY

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - NEZASTAVITELNÉ - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝ - ZASTAVÌNÉ

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝ - NEZASTAVÌNÉ

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K DATU 30.11. 2018

Z01

Z02

Z03

Z04

Z05

Z06

Z07

Z08

Z09

Z11

Z12

Z13

Z14

Z15

P01

Z16
Z17

Z19

Z20

Z10

P02

N01

N02

N03

N04

N05

N06

N07

N08

N09

N10

Z18


